
| °ако«ОДатвлькое Собрание \ 
| Ьрку!'сл-;г,« области р 

I N° ПЗ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

19 декабря 2022 года № 319-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон 

Иркутской области «Об отдельных мерах социальной поддержки 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных мерах 
социальной поддержки детей-сирот и детей,, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области Родионова В.А. 

5ХР.С1К И 
6ПАСТИ 

••1 о; г, С ПРАВОВЫМИ 
"Ме\ АКТАМИ 
\\-

Законодательное Собрание|| 

Дата —А 
на /Л листа/.:, шше.чс^/ К/| 


